

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：信合小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长12m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	30	58	1740	陕西彬荣建设工程有限公司	
23	01B004	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							19501.98		

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:信合小区安装工程      专业/标段:通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	13146.8
1.1	其中:建筑工人社保费用	747.16
2	措施项目费	918.75
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	918.75
2.2.1	安全文明施工措施费	692.75
2.2.2	冬雨季施工增加费	109.77
2.2.3	夜间施工增加费	36.44
2.2.4	二次搬运费	47.97
2.2.5	测量放线定位复测费	31.82
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	14065.55
5	增值税	1265.9
6	单位工程造价	15331.45
	合 计	15331.45

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：信合小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015003	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	17	44.19	751.23	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	42	5.08	213.36	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	174	3.47	603.78	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	62	27.79	1722.98	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	3	120.82	362.46	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：信合小区安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气 有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	30	21.31	639.3	浙江领辉电气 有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气 有限公司	
合 计								13146.8	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东兴大厦建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.85	53.6	581.56	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	7.66	23.41	179.32	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.19	18.57	59.24	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	12.72	58.22	740.56	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	12.72	92.1	1171.51	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东兴大厦建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.19	389.58	463.6	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.92	66.11	523.59	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.321	5279.34	1694.67	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东兴大厦建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.311	10576.17	3289.19	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.388	9155.94	3552.5	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	35	90	3150	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	14	108.89	1524.46	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东兴大厦建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							19344.82		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东兴大厦安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015005	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	20	44.19	883.8	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	78	5.08	396.24	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	81	3.47	281.07	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	30	27.79	833.7	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东兴大厦安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气 有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气 有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气 有限公司	
合            计								14501.18	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房管所、计划局、嘉华云庭、玉福原（五福园）建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额（元）		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.85	53.6	581.56	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	7.66	23.41	179.32	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.19	18.57	59.24	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	12.72	58.22	740.56	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	12.72	92.1	1171.51	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房管所、计划局、嘉华云庭、玉福原（五福园）建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.19	389.58	463.6	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.92	66.11	523.59	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.321	5279.34	1694.67	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房管所、计划局、嘉华云庭、玉福原（五福园）建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.311	10576.17	3289.19	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.388	9155.94	3552.5	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	35	90	3150	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02，137页	m	14	108.89	1524.46	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房管所、计划局、嘉华云庭、玉福原（五福园）建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额（元）		生产厂家
						综合单价	合 价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							19344.82	

# 单位工程清单费用汇总表

工程名称:房管所、计划局、嘉华云庭、  
玉福原(五福园)安装工程

专业/标段:通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	分部分项工程项目费	14501.18
1.1	其中:建筑工人社保费用	814.5
2	措施项目费	1001.51
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1001.51
2.2.1	安全文明施工措施费	755.15
2.2.2	冬雨季施工增加费	119.66
2.2.3	夜间施工增加费	39.72
2.2.4	二次搬运费	52.29
2.2.5	测量放线定位复测费	34.69
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	15502.69
5	增值税	1395.24
6	单位工程造价	16897.93
合 计		16897.93

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房管所、计划局、嘉华云庭、玉福原（五福园）安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015005	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	20	44.19	883.8	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	78	5.08	396.24	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	81	3.47	281.07	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	30	27.79	833.7	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房管所、计划局、嘉华云庭、玉福原（五福园）安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
14	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							14501.18	



## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 县医院家属楼建筑工程		专业/标段: 房屋建筑与装饰工程	第 1 页 共 1 页
序号	项 目 名 称	金 额 (元)	
1	分部分项工程项目费	19344.82	
1.1	其中:建筑工人社保费用	631.29	
2	措施项目费	1012.29	
2.1	专业措施项目费		
2.1.1	其中:建筑工人社保费用		
2.2	通用措施费	1012.29	
2.2.1	安全文明施工措施费	808.1	
2.2.2	冬雨季施工增加费	98.89	
2.2.3	夜间施工增加费	32.96	
2.2.4	二次搬运费	43.5	
2.2.5	测量放线定位复测费	28.84	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.4.1	发包人提供材料保管费		
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费		
3.5	优质工程增加费		
3.6	智慧工地增加费		
4	税前工程造价	20357.11	
5	增值税	1832.14	
6	单位工程造价	22189.25	
合 计		22189.25	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：县医院家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.85	53.6	581.56	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	7.66	23.41	179.32	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.19	18.57	59.24	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	12.72	58.22	740.56	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	12.72	92.1	1171.51	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：县医院家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.19	389.58	463.6	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.92	66.11	523.59	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.321	5279.34	1694.67	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：县医院家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.311	10576.17	3289.19	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.388	9155.94	3552.5	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	35	90	3150	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	14	108.89	1524.46	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：县医院家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							19344.82		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：县医院家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015005	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	20	44.19	883.8	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	78	5.08	396.24	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	81	3.47	281.07	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	30	27.79	833.7	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：县医院家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气 有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气 有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气 有限公司	
合 计								14501.18	



## 单位工程清单费用汇总表

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	25506.28
1.1	其中:建筑工人社保费用	785.53
2	措施项目费	1259.35
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1259.35
2.2.1	安全文明施工措施费	1005.32
2.2.2	冬雨季施工增加费	123.03
2.2.3	夜间施工增加费	41.01
2.2.4	二次搬运费	54.11
2.2.5	测量放线定位复测费	35.88
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	26765.63
5	增值税	2408.91
6	单位工程造价	29174.54
合	计	29174.54

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：名苑建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.86	53.6	742.9	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.86	23.41	230.82	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	4	18.57	74.28	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	15.36	58.22	894.26	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	15.36	92.1	1414.66	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：名苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.33	389.58	518.14	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	8.88	66.11	587.06	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.408	5279.34	2153.97	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：名苑建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.452	9155.94	4138.48	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	40	90	3600	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	16	108.89	1742.24	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：名苑建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 4 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长15m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	37.5	58	2175	陕西彬荣建设工程有限公司	
23	01B004	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							25506.28		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：名苑安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015004	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	1001.88	2003.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	23	44.19	1016.37	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	6.09	730.8	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	50	5.08	254	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	198	3.47	687.06	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	80	27.79	2223.2	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：名苑安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气 有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	60	24.12	1447.2	浙江领辉电气 有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气 有限公司	
合 计								15821.82	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称:亮馨花园

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	亮馨花园建筑工程	29174.54
2	亮馨花园安装工程	18467.05
	合     计	47641.59



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮馨花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.86	53.6	742.9	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.86	23.41	230.82	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	4	18.57	74.28	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	15.36	58.22	894.26	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	15.36	92.1	1414.66	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮馨花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.33	389.58	518.14	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	8.88	66.11	587.06	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.408	5279.34	2153.97	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮馨花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.452	9155.94	4138.48	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	40	90	3600	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	16	108.89	1742.24	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮馨花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长15m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	37.5	58	2175	陕西彬荣建设工程有限公司	
23	01B004	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							25506.28		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮馨花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015004	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	1001.88	2003.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	23	44.19	1016.37	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	6.09	730.8	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	50	5.08	254	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	198	3.47	687.06	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	80	27.79	2223.2	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮馨花园安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	60	24.12	1447.2	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司	
合 计								15821.82	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称:枣刺梁移民区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	枣刺梁移民区建筑工程	35099.54
2	枣刺梁移民区安装工程	19619.43
合    计		54718.97



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：枣刺梁移民区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	19.8	53.6	1061.28	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	14.27	23.41	334.06	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.86	318.15	273.61	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	5.53	18.57	102.69	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	19.74	58.22	1149.26	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	19.74	92.1	1818.05	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：枣刺梁移民区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.86	396.69	341.15	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	35.5	102.24	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.8	391.83	705.29	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.2	82.31	592.63	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	491.2	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	76.8	368.64	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.52	389.58	592.16	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	10.14	66.11	670.36	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.571	5279.34	3014.5	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：枣刺梁移民区建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程		第 3 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.621	10576.17	6567.8	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.528	9155.94	4834.34	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	46.25	90	4162.5	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	16	108.89	1742.24	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：枣刺梁移民区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	4	52.47	209.88	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	4	310	1240	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							30498.46	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：枣刺梁移民区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015005	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	22	44.19	972.18	浙江领辉电气有限公司
5	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	200	6.09	1218	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	36	5.08	182.88	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	198	3.47	687.06	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	70	27.79	1945.3	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：枣刺梁移民区安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
15	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	24.12	2412	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							16810.61	



## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:五中家属楼建筑工程
专业/标段:房屋建筑与装饰工程
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	分部分项工程项目费	32082.57
1.1	其中:建筑工人社保费用	975.5
2	措施项目费	1571.97
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1571.97
2.2.1	安全文明施工措施费	1254.88
2.2.2	冬雨季施工增加费	153.57
2.2.3	夜间施工增加费	51.19
2.2.4	二次搬运费	67.54
2.2.5	测量放线定位复测费	44.79
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	33654.54
5	增值税	3028.91
6	单位工程造价	36683.45
合    计		36683.45

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.86	53.6	742.9	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.86	23.41	230.82	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	4	18.57	74.28	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	15.36	58.22	894.26	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	15.36	92.1	1414.66	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.33	389.58	518.14	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	8.88	66.11	587.06	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.408	5279.34	2153.97	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五中家属楼建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程		第 3 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.639	10576.17	6758.17	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.687	9155.94	6290.13	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	80	90	7200	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	16	108.89	1742.24	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	4	310	1240	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							32082.57		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五中家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015005	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	1001.88	2003.76	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	30	44.19	1325.7	浙江领辉电气有限公司
5	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	8.92	1070.4	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	74	5.08	375.92	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	256	3.47	888.32	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	80	27.79	2223.2	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五中家属楼安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
15	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	60	24.12	1447.2	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							17725.81	



## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 华庆雅苑建筑工程
专业/标段: 房屋建筑与装饰工程
第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	40698.26
1.1	其中:建筑工人社保费用	1378.04
2	措施项目费	2194.84
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	2194.84
2.2.1	安全文明施工措施费	1752.1
2.2.2	冬雨季施工增加费	214.42
2.2.3	夜间施工增加费	71.47
2.2.4	二次搬运费	94.31
2.2.5	测量放线定位复测费	62.54
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	42893.1
5	增值税	3860.38
6	单位工程造价	46753.48
合	计	46753.48

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆雅苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	21.9	53.6	1173.84	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	15.37	23.41	359.81	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.86	318.15	273.61	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	6.53	18.57	121.26	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	26.64	58.22	1550.98	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	26.64	92.1	2453.54	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆雅苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.86	396.69	341.15	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	35.5	102.24	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.8	391.83	705.29	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.2	82.31	592.63	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	491.2	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	76.8	368.64	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	2.52	389.58	981.74	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	16.8	66.11	1110.65	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.657	5279.34	3468.53	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆雅苑建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.621	10576.17	6567.8	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.841	9155.94	7700.15	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	75	90	6750	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	30	108.89	3266.7	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆雅苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
23	011001003001	保温隔热墙面	1. 金属夹芯板复合外墙防火 2. 参考图集：07J905-1、34 3. 两层12厚石膏板 4. 60mm厚填充岩棉板 5. 60mm厚聚氨酯夹芯板（B2级） 6. 具体做法参见图集	m2	5.63	260.92	1468.98	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							40698.26	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆雅苑安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	3	931.88	2795.64	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	42	44.19	1855.98	浙江领辉电气有限公司
5	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	195	5.08	990.6	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	306	3.47	1061.82	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆雅苑安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	10	120.82	1208.2	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
15	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							22252.85	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		30mx2.5mx2.5m					40698.26	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	21.9	53.6	1173.84	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	15.37	23.41	359.81	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.86	318.15	273.61	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	6.53	18.57	121.26	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	26.64	58.22	1550.98	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	26.64	92.1	2453.54	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.86	396.69	341.15	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	35.5	102.24	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.8	391.83	705.29	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.2	82.31	592.63	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	491.2	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	76.8	368.64	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	2.52	389.58	981.74	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	16.8	66.11	1110.65	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.657	5279.34	3468.53	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.621	10576.17	6567.8	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.841	9155.94	7700.15	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	75	90	6750	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	30	108.89	3266.7	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B009	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
23	011001003001	保温隔热墙面	1. 金属夹芯板复合外墙防火 2. 参考图集：07J905-1、34 3. 两层12厚石膏板 4. 60mm厚填充岩棉板 5. 60mm厚聚氨酯夹芯板（B2级） 6. 具体做法参见图集	m <sup>2</sup>	5.63	260.92	1468.98	陕西彬荣建设工程有限公司
		14mx2.5mx2.5m-L型					24817.97	
24	010102001002	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m <sup>3</sup>	16.28	53.6	872.61	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 5 页 共 14 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
25	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	11.79	23.41	276	陕西彬荣建设工程有限公司
26	010102009004	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.72	318.15	229.07	陕西彬荣建设工程有限公司
27	010103002002	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	4.49	18.57	83.38	陕西彬荣建设工程有限公司
28	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	15.6	58.22	908.23	陕西彬荣建设工程有限公司
29	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	15.6	92.1	1436.76	陕西彬荣建设工程有限公司
30	010501001002	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.72	396.69	285.62	陕西彬荣建设工程有限公司
31	010505001002	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	35.5	85.2	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程		第 6 页 共 14 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
32	010502001002	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.5	391.83	587.75	陕西彬荣建设工程有限公司
33	010505002002	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	6	82.31	493.86	陕西彬荣建设工程有限公司
34	010502006002	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.4	491.2	196.48	陕西彬荣建设工程有限公司
35	010505004002	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4	76.8	307.2	陕西彬荣建设工程有限公司
36	010502005002	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.15	389.58	448.02	陕西彬荣建设工程有限公司
37	010505003002	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.68	66.11	507.72	陕西彬荣建设工程有限公司
38	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.465	5279.34	2454.89	陕西彬荣建设工程有限公司
39	010603002002	空腹钢柱	1. 钢材类型：七字型工字钢 H250~120X6X6mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.518	10576.17	5478.46	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 7 页 共 14 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
40	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管 φ 89*3mm 、圆管 φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆 二道 5. 面漆：白色 氟碳漆饰面二 道 6. 两层干膜厚 度不小于150um	t	0.4	9155.94	3662.38	陕西彬荣建设工程有限公司
41	010901006002	膜结构屋面	1. 名称：白色 拉膜 2. 材质：PVDF 类建筑膜材	m <sup>2</sup>	35	90	3150	陕西彬荣建设工程有限公司
42	010901009002	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌 薄钢板檐沟 2. 参考图集： 陕09J02, 137 页	m	14	108.89	1524.46	陕西彬荣建设工程有限公司
43	010902004002	屋面排水管	1. 名称：雨水 管 2. 雨水管品种 、规格、品牌 、颜色：φ 100PVC管 3. 塑料制品落 水斗	m	4	52.47	209.88	陕西彬荣建设工程有限公司
44	01B004	安会宣传牌	1. 名称：安会 宣传牌 2. 不锈钢板UV 喷绘，尺寸 500mmX1200mm	块	4	310	1240	陕西彬荣建设工程有限公司
45	01B010	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖 拽钩及挂搭装 置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
		10mx5mx2.5m-双向					43568.01	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
46	010102001003	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	25.72	53.6	1378.59	陕西彬荣建设工程有限公司
47	010102009005	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	18.72	23.41	438.24	陕西彬荣建设工程有限公司
48	010102009006	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.86	318.15	273.61	陕西彬荣建设工程有限公司
49	010103002003	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	7	18.57	129.99	陕西彬荣建设工程有限公司
50	01B005	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	20.64	58.22	1201.66	陕西彬荣建设工程有限公司
51	011601002003	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	20.64	92.1	1900.94	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
52	010501001003	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.86	396.69	341.15	陕西彬荣建设工程有限公司
53	010505001003	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	35.5	102.24	陕西彬荣建设工程有限公司
54	010502001003	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.8	391.83	705.29	陕西彬荣建设工程有限公司
55	010505002003	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.2	82.31	592.63	陕西彬荣建设工程有限公司
56	010502006003	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	491.2	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
57	010505004003	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	76.8	368.64	陕西彬荣建设工程有限公司
58	010502005003	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.66	389.58	646.7	陕西彬荣建设工程有限公司
59	010505003003	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	11.04	66.11	729.85	陕西彬荣建设工程有限公司
60	010506001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.582	5279.34	3072.58	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 14 页

工程名称：紫薇花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
61	010603002003	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.959	10576.17	10142.55	陕西彬荣建设工程有限公司
62	010607002003	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.865	9155.94	7919.89	陕西彬荣建设工程有限公司
63	010901006003	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	100	90	9000	陕西彬荣建设工程有限公司
64	010901009003	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	20	108.89	2177.8	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 14 页

工程名称：紫薇花园建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 11 页 共 14 页		
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
65	010902004003	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	4	52.47	209.88	陕西彬荣建设工程有限公司
66	01B006	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	4	310	1240	陕西彬荣建设工程有限公司
67	01B011	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	2	380	760	陕西彬荣建设工程有限公司
		10mx2.5mx2.5m					16392.29	
68	010102001004	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	12.86	53.6	689.3	陕西彬荣建设工程有限公司
69	010102009007	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.36	23.41	219.12	陕西彬荣建设工程有限公司
70	010102009008	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

第 12 页 共 14 页

工程名称：紫薇花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
71	010103002004	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.5	18.57	65	陕西彬荣建设工程有限公司
72	01B007	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	10.32	58.22	600.83	陕西彬荣建设工程有限公司
73	011601002004	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	10.32	92.1	950.47	陕西彬荣建设工程有限公司
74	010501001004	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
75	010505001004	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
76	010502001004	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
77	010505002004	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
78	010502006004	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
79	010505004004	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
80	010502005004	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.83	389.58	323.35	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 14 页

工程名称：紫薇花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
81	010505003004	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	5.52	66.11	364.93	陕西彬荣建设工程有限公司
82	010506001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.291	5279.34	1536.29	陕西彬荣建设工程有限公司
83	010603002004	空腹钢柱	1. 钢材类型：七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.311	10576.17	3289.19	陕西彬荣建设工程有限公司
84	010607002004	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x50x3mm、圆管φ89*3mm、圆管φ60*3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.284	9155.94	2600.29	陕西彬荣建设工程有限公司
85	010901006004	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	25	90	2250	陕西彬荣建设工程有限公司
86	010901009004	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	10	108.89	1088.9	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

第 14 页 共 14 页

工程名称：紫薇花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
87	010902004004	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
88	01B008	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
89	01B012	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							125476.53	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:紫薇花园安装工程      专业/标段:通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	71002.67
1.1	其中:建筑工人社保费用	3875.96
2	措施项目费	4765.66
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	4765.66
2.2.1	安全文明施工措施费	3593.38
2.2.2	冬雨季施工增加费	569.39
2.2.3	夜间施工增加费	189
2.2.4	二次搬运费	248.81
2.2.5	测量放线定位复测费	165.08
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	75768.33
5	增值税	6819.15
6	单位工程造价	82587.48
	合            计	82587.48

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		30mx2.5mx2.5m					22252.85	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	3	931.88	2795.64	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	42	44.19	1855.98	浙江领辉电气有限公司
5	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	195	5.08	990.6	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	306	3.47	1061.82	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	10	120.82	1208.2	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
15	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
		14mx2.5mx2.5m-L型					16481.88	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
17	030402012002	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
18	030402015008	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
19	030402015009	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	浙江领辉电气有限公司
20	030413013002	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	21	44.19	927.99	浙江领辉电气有限公司
21	030412003009	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	6.09	730.8	浙江领辉电气有限公司
22	030412003007	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	42	5.08	213.36	浙江领辉电气有限公司
23	030412003008	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	130	3.47	451.1	浙江领辉电气有限公司
24	030412002002	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
25	03041300100 2	普通灯具	1.名称：感应照明灯 2.型号：(15W) 3.安装方式：吸顶安装 4.预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司
26	03050600900 2	监控摄像设备	1.名称：监控高清摄像头 2.支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	4	657.38	2629.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
27	03050101500 2	交换机	1.名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
28	03050200300 2	双绞线缆	1.配线形式：管内穿线 2.导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
29	03091200400 2	灭火器箱	1.名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
30	03091200100 2	手提式灭火器	1.名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
31	03041200100 5	配管	1.名称：电气配管 2.规格、型号：PC25 3.敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	60	21.31	1278.6	浙江领辉电气有限公司
32	03041200100 4	配管	1.名称：电气配管 2.规格、型号：PC20 3.敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
		10mx5mx2.5m-双向					17966.23	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 5 页 共 8 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
33	030402012003	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
34	030402015011	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
35	030413013003	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	32	44.19	1414.08	浙江领辉电气有限公司
36	030412003013	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
37	030412003011	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	72	5.08	365.76	浙江领辉电气有限公司
38	030412003012	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	264	3.47	916.08	浙江领辉电气有限公司
39	030412002003	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
40	030413001003	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	3	120.82	362.46	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
41	030506009003	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
42	030501015003	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
43	030502003003	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司
44	030912004003	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
45	030912001003	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
46	030412001006	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司
47	030412001007	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司
		10mx2.5mx2.5m					14301.71	
48	030402012004	成套配电箱	1. 名称：配电 箱 2. 无端子外部 接线 3. 成套采购及 安装 4. 明装：底距 地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
49	030402015012	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
50	030413013004	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	16	44.19	707.04	浙江领辉电气有限公司
51	030412003017	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
52	030412003015	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	36	5.08	182.88	浙江领辉电气有限公司
53	030412003016	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	132	3.47	458.04	浙江领辉电气有限公司
54	030412002004	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
55	030413001004	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	3	120.82	362.46	浙江领辉电气有限公司
56	030506009004	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
57	030501015004	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫薇花园安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
58	030502003004	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气 有限公司
59	030912004004	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司
60	030912001004	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司
61	030412001008	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气 有限公司
62	030412001009	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气 有限公司
合 计							71002.67	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芙蓉园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.46	53.6	721.46	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.64	23.41	225.67	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.82	18.57	70.94	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	12.96	58.22	754.53	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	12.96	92.1	1193.62	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芙蓉园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.72	396.69	285.62	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	35.5	85.2	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.5	391.83	587.75	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	6	82.31	493.86	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.4	491.2	196.48	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4	76.8	307.2	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.15	389.58	448.02	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.68	66.11	507.72	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.378	5279.34	1995.59	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芙蓉园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.336	9155.94	3076.4	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	35	90	3150	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	12	108.89	1306.68	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芙蓉园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	4	52.47	209.88	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	3	310	930	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							21489.68	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:芙蓉园安装工程

专业/标段:通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	16468.17
1.1	其中:建筑工人社保费用	912.95
2	措施项目费	1122.73
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1122.73
2.2.1	安全文明施工措施费	846.55
2.2.2	冬雨季施工增加费	134.14
2.2.3	夜间施工增加费	44.53
2.2.4	二次搬运费	58.62
2.2.5	测量放线定位复测费	38.89
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	17590.9
5	增值税	1583.18
6	单位工程造价	19174.08
	合 计	19174.08

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芙蓉园安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	20	44.19	883.8	浙江领辉电气有限公司
5	030412003006	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	6.09	730.8	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	48	5.08	243.84	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	130	3.47	451.1	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芙蓉园安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	4	657.38	2629.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
15	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	60	21.31	1278.6	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							16468.17	

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:公路段小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	公路段小区建筑工程	13536.24
2	公路段小区安装工程	14047.09
合 计		27583.33



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公路段小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	6.63	53.6	355.37	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	4.79	23.41	112.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.29	318.15	92.26	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	1.84	18.57	34.17	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	6.48	58.22	377.27	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	6.48	92.1	596.81	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公路段小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	396.69	115.04	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	0.96	35.5	34.08	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.6	391.83	235.1	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	82.31	197.54	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.16	491.2	78.59	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.6	76.8	122.88	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.5	389.58	194.79	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.36	66.11	222.13	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.189	5279.34	997.8	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公路段小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.207	10576.17	2189.27	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.168	9155.94	1538.2	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	15	90	1350	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	6	108.89	653.34	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公路段小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长6m*宽3.6m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	21.6	58	1252.8	陕西彬荣建设工程有限公司	
23	01B004	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							11854.51		

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:公路段小区安装工程      专业/标段:通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	11989.21
1.1	其中:建筑工人社保费用	730.15
2	措施项目费	898.03
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	898.03
2.2.1	安全文明施工措施费	677.13
2.2.2	冬雨季施工增加费	107.29
2.2.3	夜间施工增加费	35.61
2.2.4	二次搬运费	46.89
2.2.5	测量放线定位复测费	31.11
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	12887.24
5	增值税	1159.85
6	单位工程造价	14047.09
	合 计	14047.09

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公路段小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	8	44.19	353.52	浙江领辉电气有限公司
4	030412003006	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	50	3.47	173.5	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公路段小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司	
合 计								11989.21	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 盛景华庭

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	盛景华庭建筑工程	30501.34
2	盛景华庭安装工程	23575.04
合 计		54076.38

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 盛景华庭建筑工程          专业/标段: 房屋建筑与装饰工程          第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	分部分项工程项目费	26722.81
1.1	其中:建筑工人社保费用	782.02
2	措施项目费	1260.07
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1260.07
2.2.1	安全文明施工措施费	1005.9
2.2.2	冬雨季施工增加费	123.1
2.2.3	夜间施工增加费	41.03
2.2.4	二次搬运费	54.14
2.2.5	测量放线定位复测费	35.9
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	27982.88
5	增值税	2518.46
6	单位工程造价	30501.34
合 计		30501.34

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：盛景华庭建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.85	53.6	581.56	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	7.66	23.41	179.32	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.19	18.57	59.24	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	12.72	58.22	740.56	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	12.72	92.1	1171.51	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：盛景华庭建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.19	389.58	463.6	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.92	66.11	523.59	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.321	5279.34	1694.67	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：盛景华庭建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.479	10576.17	5065.99	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.588	9155.94	5383.69	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	70	90	6300	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	14	108.89	1524.46	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：盛景华庭建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	4	310	1240	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							26722.81	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称：盛景华庭安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	20335.59
1.1	其中:建筑工人社保费用	1051.53
2	措施项目费	1292.89
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1292.89
2.2.1	安全文明施工措施费	974.87
2.2.2	冬雨季施工增加费	154.47
2.2.3	夜间施工增加费	51.27
2.2.4	二次搬运费	67.5
2.2.5	测量放线定位复测费	44.78
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	21628.48
5	增值税	1946.56
6	单位工程造价	23575.04
	合 计	23575.04

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：盛景华庭安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	40	44.19	1767.6	浙江领辉电气有限公司
4	030412003007	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	156	5.08	792.48	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	162	3.47	562.14	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	8	120.82	966.56	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：盛景华庭安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	2	318	636	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
14	030412001004	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							20335.59	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 亲情苑 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	亲情苑建筑工程	15964.45
2	亲情苑安装工程	17126.51
合 计		33090.96



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亲情苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	6.63	53.6	355.37	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	4.79	23.41	112.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.29	318.15	92.26	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	1.84	18.57	34.17	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	6.48	58.22	377.27	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	6.48	92.1	596.81	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亲情苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	396.69	115.04	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	0.96	35.5	34.08	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.6	391.83	235.1	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	82.31	197.54	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.16	491.2	78.59	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.6	76.8	122.88	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.5	389.58	194.79	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.36	66.11	222.13	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.189	5279.34	997.8	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 亲情苑建筑工程		专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			第 3 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型: 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种: Q235 3. 除锈等级: 除锈Sa2 4. 底漆: 底漆二道 5. 面漆: 白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.32	10576.17	3384.37	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型: 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种: Q235 3. 除锈等级: 除锈Sa2 4. 底漆: 底漆二道 5. 面漆: 白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.255	9155.94	2334.76	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称: 白色拉膜 2. 材质: PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	30	90	2700	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称: 镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集: 陕09J02, 137页	m	6	108.89	653.34	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亲情苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							13943.37		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亲情苑安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	16	44.19	707.04	浙江领辉电气有限公司
4	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	24	5.08	121.92	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	90	3.47	312.3	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 亲情苑安装工程      专业/标段: 通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称: 监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管, L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称: 网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格: 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称: 消防 器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称: 手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称: 电气 配管 2. 规格、型 号: PC25 3. 敷设形式: 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称: 电气 配管 2. 规格、型 号: PC20 3. 敷设形式: 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
合 计							14684.59		

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 亨源小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	亨源小区建筑工程	28436.55
2	亨源小区安装工程	17587.07
合        计		46023.62



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亨源小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.66	53.6	732.18	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.75	23.41	228.25	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.91	18.57	72.61	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	14.76	58.22	859.33	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	14.76	92.1	1359.4	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亨源小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.24	389.58	483.08	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	8.28	66.11	547.39	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.401	5279.34	2117.02	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亨源小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.426	9155.94	3900.43	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	37.5	90	3375	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	15	108.89	1633.35	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亨源小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长16m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	40	58	2320	陕西彬荣建设工程有限公司	
23	01B004	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							24862.51		

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 亭源小区安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	分部分项工程项目费	15060.81
1.1	其中:建筑工人社保费用	873.7
2	措施项目费	1074.12
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1074.12
2.2.1	安全文明施工措施费	809.9
2.2.2	冬雨季施工增加费	128.33
2.2.3	夜间施工增加费	42.6
2.2.4	二次搬运费	56.08
2.2.5	测量放线定位复测费	37.21
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	16134.93
5	增值税	1452.14
6	单位工程造价	17587.07
	合 计	17587.07

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亨源小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015008	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	21	44.19	927.99	浙江领辉电气有限公司
5	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	93	5.08	472.44	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	159	3.47	551.73	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亨源小区安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司	
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
合 计							15060.81		

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 灏安欣益小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	灏安欣益小区建筑工程	39237.01
2	灏安欣益小区安装工程	30736.08
合 计		69973.09



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灞安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		15mx2.5mx2.5m					24427.51	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.66	53.6	732.18	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.75	23.41	228.25	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.91	18.57	72.61	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	14.76	58.22	859.33	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	14.76	92.1	1359.4	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灞安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.24	389.58	483.08	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	8.28	66.11	547.39	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.401	5279.34	2117.02	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灏安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.426	9155.94	3900.43	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	37.5	90	3375	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	15	108.89	1633.35	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灞安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长13m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	32.5	58	1885	陕西彬荣建设工程有限公司
23	01B006	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
		5mx2.5mx2.5m					9812.91	
24	010102001002	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m <sup>3</sup>	6.43	53.6	344.65	陕西彬荣建设工程有限公司
25	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m <sup>3</sup>	4.68	23.41	109.56	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灞安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
26	010102009004	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.29	318.15	92.26	陕西彬荣建设工程有限公司
27	010103002002	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	1.75	18.57	32.5	陕西彬荣建设工程有限公司
28	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	5.88	58.22	342.33	陕西彬荣建设工程有限公司
29	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	5.88	92.1	541.55	陕西彬荣建设工程有限公司
30	010501001002	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	396.69	115.04	陕西彬荣建设工程有限公司
31	010505001002	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	0.96	35.5	34.08	陕西彬荣建设工程有限公司
32	010502001002	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.6	391.83	235.1	陕西彬荣建设工程有限公司
33	010505002002	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	82.31	197.54	陕西彬荣建设工程有限公司
34	010502006002	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.16	491.2	78.59	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灞安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
35	010505004002	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.6	76.8	122.88	陕西彬荣建设工程有限公司
36	010502005002	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.41	389.58	159.73	陕西彬荣建设工程有限公司
37	010505003002	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.76	66.11	182.46	陕西彬荣建设工程有限公司
38	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.182	5279.34	960.84	陕西彬荣建设工程有限公司
39	010603002002	空腹钢柱	1. 钢材类型：七字型工字钢 H250~120X6X6mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.207	10576.17	2189.27	陕西彬荣建设工程有限公司
40	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管口 100x50x3mm、圆管 φ89*3mm、圆管 φ60*3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.142	9155.94	1300.14	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灞安欣益小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
41	01090100600 2	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	12.5	90	1125	陕西彬荣建设工程有限公司	
42	01090100900 2	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02，137页	m	5	108.89	544.45	陕西彬荣建设工程有限公司	
43	01090200400 2	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
44	01B005	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
45	01B007	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合            计							34240.42		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灏安欣益小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		15mx2.5mx2.5m					15060.81	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015008	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	21	44.19	927.99	浙江领辉电气有限公司
5	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	93	5.08	472.44	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	159	3.47	551.73	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灏安欣益小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
15	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司
		5mx2.5mx2.5m					11230.81	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灏安欣益小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
17	030402012002	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
18	030402015009	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
19	030413013002	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	7	44.19	309.33	浙江领辉电气有限公司
20	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
21	030412003006	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
22	030412003007	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	30	3.47	104.1	浙江领辉电气有限公司
23	030412002002	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	55	27.79	1528.45	浙江领辉电气有限公司
24	030413001002	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 灞安欣益小区安装工程      专业/标段: 通用安装工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
25	03050600900 2	监控摄像设备	1.名称: 监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管, L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
26	03050101500 2	交换机	1.名称: 网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
27	03050200300 2	双绞线缆	1.配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格: 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气 有限公司	
28	03091200400 2	灭火器箱	1.名称: 消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司	
29	03091200100 2	手提式灭火器	1.名称: 手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司	
30	03041200100 4	配管	1.名称: 电气 配管 2. 规格、型 号: PC25 3. 敷设形式: 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气 有限公司	
31	03041200100 5	配管	1.名称: 电气 配管 2. 规格、型 号: PC20 3. 敷设形式: 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气 有限公司	
合 计							26291.62		





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：自来水公司单位小区建筑工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	14.26	53.6	764.34	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.08	23.41	235.97	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	4.18	18.57	77.62	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	16.56	58.22	964.12	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	16.56	92.1	1525.18	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：自来水公司单位小区建筑工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.51	389.58	588.27	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	10.08	66.11	666.39	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.423	5279.34	2233.16	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：自来水公司单位小区建筑工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.505	9155.94	4623.75	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	45	90	4050	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	18	108.89	1960.02	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：自来水公司单位小区建筑工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							24923.29	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:自来水公司单位小区安装工程 专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	17762.34
1.1	其中:建筑工人社保费用	983.21
2	措施项目费	1208.86
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1208.86
2.2.1	安全文明施工措施费	911.51
2.2.2	冬雨季施工增加费	144.43
2.2.3	夜间施工增加费	47.94
2.2.4	二次搬运费	63.11
2.2.5	测量放线定位复测费	41.87
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	18971.2
5	增值税	1707.41
6	单位工程造价	20678.61
合	计	20678.61

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：自来水公司单位小区安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	3	931.88	2795.64	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	24	44.19	1060.56	浙江领辉电气有限公司
4	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	81	5.08	411.48	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	153	3.47	530.91	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	6	120.82	724.92	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：自来水公司单位小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	03050600900 1	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
10	03050101500 1	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司	
11	03050200300 1	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气 有限公司	
12	03091200400 1	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司	
13	03091200100 1	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司	
14	03041200100 4	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气 有限公司	
15	03041200100 2	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气 有限公司	
合                    计								17762.34	

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:祥和居二期

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	祥和居二期建筑工程	40933.4
2	祥和居二期安装工程	32779.89
合 计		73713.29



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		12mx2.5mx2.5m					19501.98	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.45	53.6	560.12	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	7.44	23.41	174.17	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.01	18.57	55.9	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	11.52	58.22	670.69	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	11.52	92.1	1060.99	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.01	389.58	393.48	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	6.72	66.11	444.26	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.306	5279.34	1615.48	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 3 页 共 7 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.311	10576.17	3289.19	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.336	9155.94	3076.4	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	30	90	2700	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	12	108.89	1306.68	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B005	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长12m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	30	58	1740	陕西彬荣建设工程有限公司
23	01B009	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
		9mx2.5mx2.5m					16260.81	
24	010102001002	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.85	53.6	527.96	陕西彬荣建设工程有限公司
25	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	7.21	23.41	168.79	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
26	010102009004	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.43	318.15	136.8	陕西彬荣建设工程有限公司
27	010103002002	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	2.64	18.57	49.02	陕西彬荣建设工程有限公司
28	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	9.72	58.22	565.9	陕西彬荣建设工程有限公司
29	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	9.72	92.1	895.21	陕西彬荣建设工程有限公司
30	010501001002	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.43	396.69	170.58	陕西彬荣建设工程有限公司
31	010505001002	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.44	35.5	51.12	陕西彬荣建设工程有限公司
32	010502001002	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.9	391.83	352.65	陕西彬荣建设工程有限公司
33	010505002002	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.6	82.31	296.32	陕西彬荣建设工程有限公司
34	010502006002	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.24	491.2	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
35	010505004002	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.4	76.8	184.32	陕西彬荣建设工程有限公司
36	010502005002	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.74	389.58	288.29	陕西彬荣建设工程有限公司
37	010505003002	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.92	66.11	325.26	陕西彬荣建设工程有限公司
38	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.284	5279.34	1499.33	陕西彬荣建设工程有限公司
39	010603002002	空腹钢柱	1. 钢材类型：七字型工字钢 H250~120X6X6mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.311	10576.17	3289.19	陕西彬荣建设工程有限公司
40	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管口 100x50x3mm、圆管 φ89*3mm、圆管 φ60*3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.258	9155.94	2362.23	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
41	010901006002	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m2	22.5	90	2025	陕西彬荣建设工程有限公司	
42	010901009002	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02，137页	m	9	108.89	980.01	陕西彬荣建设工程有限公司	
43	010902004002	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
44	01B004	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
45	01B006	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长6m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	15	58	870	陕西彬荣建设工程有限公司	
46	01B010	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							35762.79		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		12mx2.5mx2.5m					15697.5	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	17	44.19	751.23	浙江领辉电气有限公司
4	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	72	5.08	365.76	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	102	3.47	353.94	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
14	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
		9mx2.5mx2.5m					12385.96	
16	030402012002	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 3 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
17	03040201500 2	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
18	03041301300 2	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	12	44.19	530.28	浙江领辉电气有限公司
19	03041200300 5	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	6.09	730.8	浙江领辉电气有限公司
20	03041200300 6	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	15	5.08	76.2	浙江领辉电气有限公司
21	03041200300 7	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	103	3.47	357.41	浙江领辉电气有限公司
22	03041200200 2	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
23	03041300100 2	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	3	120.82	362.46	浙江领辉电气有限公司
24	03050600900 2	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
25	03050101500 2	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：祥和居二期安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
26	030502003002	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气 有限公司
27	030912004002	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司
28	030912001002	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司
29	030412001004	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	60	21.31	1278.6	浙江领辉电气 有限公司
30	030412001005	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气 有限公司
合 计							28083.46	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称:康隆星苑 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	康隆星苑建筑工程	51227.32
2	康隆星苑安装工程	25809.86
合 计		77037.18



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：康隆星苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	19.08	53.6	1022.69	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	13.22	23.41	309.48	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.86	318.15	273.61	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	5.86	18.57	108.82	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	26.64	58.22	1550.98	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	26.64	92.1	2453.54	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：康隆星苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.86	396.69	341.15	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	35.5	102.24	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.8	391.83	705.29	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.2	82.31	592.63	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	491.2	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	76.8	368.64	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	2.52	389.58	981.74	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	16.8	66.11	1110.65	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.657	5279.34	3468.53	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：康隆星苑建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.621	10576.17	6567.8	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.841	9155.94	7700.15	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	75	90	6750	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02，137页	m	30	108.89	3266.7	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：康隆星苑建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 4 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	拆除原有彩钢板结构架车棚	1. 名称：拆除原有彩钢板结构架车棚 2. 尺寸：长30m*宽2.5m*高2.5m 3. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	75	58	4350	陕西彬荣建设工程有限公司	
23	01B004	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
24	011001003001	保温隔热墙面	1. 金属夹芯板复合外墙防火 2. 参考图集：07J905-1、34 3. 两层12厚石膏板 4. 60mm厚填充岩棉板 5. 60mm厚聚氨酯夹芯板（B2级） 6. 具体做法参见图集	m2	5.63	260.92	1468.98	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							44834.34		

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:康隆星苑安装工程
专业/标段:通用安装工程
第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	22252.85
1.1	其中:建筑工人社保费用	1159.92
2	措施项目费	1425.92
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1425.92
2.2.1	安全文明施工措施费	1075.16
2.2.2	冬雨季施工增加费	170.37
2.2.3	夜间施工增加费	56.55
2.2.4	二次搬运费	74.45
2.2.5	测量放线定位复测费	49.39
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	23678.77
5	增值税	2131.09
6	单位工程造价	25809.86
	合 计	25809.86

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：康隆星苑安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	3	931.88	2795.64	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	42	44.19	1855.98	浙江领辉电气有限公司
5	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	195	5.08	990.6	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	306	3.47	1061.82	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：康隆星苑安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	10	120.82	1208.2	浙江领辉电气有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	浙江领辉电气有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	浙江领辉电气有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
15	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							22252.85	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 荣盛小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额 (元)
1	荣盛小区建筑工程	30410.78
2	荣盛小区安装工程	22131.31
合	计	52542.09



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：荣盛小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	14.66	53.6	785.78	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	10.3	23.41	241.12	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	4.36	18.57	80.97	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	17.76	58.22	1033.99	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	17.76	92.1	1635.7	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：荣盛小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.69	389.58	658.39	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	11.28	66.11	745.72	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.438	5279.34	2312.35	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：荣盛小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.414	10576.17	4378.53	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.557	9155.94	5099.86	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	50	90	4500	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	20	108.89	2177.8	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：荣盛小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	2	52.47	104.94	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	2	310	620	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							26506.15	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 荣盛小区安装工程
专业/标段: 通用安装工程
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)
1	分部分项工程项目费	19055.15
1.1	其中:建筑工人社保费用	1015.6
2	措施项目费	1248.8
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1248.8
2.2.1	安全文明施工措施费	941.61
2.2.2	冬雨季施工增加费	149.2
2.2.3	夜间施工增加费	49.53
2.2.4	二次搬运费	65.2
2.2.5	测量放线定位复测费	43.26
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	20303.95
5	增值税	1827.36
6	单位工程造价	22131.31
合 计		22131.31

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：荣盛小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015006	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	28	44.19	1237.32	浙江领辉电气有限公司
5	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	93	5.08	472.44	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	200	3.47	694	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	80	27.79	2223.2	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：荣盛小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	6	120.82	724.92	浙江领辉电气有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
15	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC32 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	24.12	1929.6	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司
合 计							19055.15	



# 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 中梁星海苑府建筑工程          专业/标段: 房屋建筑与装饰工程          第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	109129.6
1.1	其中:建筑工人社保费用	3231.72
2	措施项目费	5209.45
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	5209.45
2.2.1	安全文明施工措施费	4158.61
2.2.2	冬雨季施工增加费	508.93
2.2.3	夜间施工增加费	169.64
2.2.4	二次搬运费	223.83
2.2.5	测量放线定位复测费	148.44
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	114339.05
5	增值税	10290.51
6	单位工程造价	124629.56
	合                计	124629.56

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中梁星海苑府建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	43.98	53.6	2357.33	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	30.9	23.41	723.37	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	1.73	318.15	550.4	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	13.08	18.57	242.9	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	53.28	58.22	3101.96	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	53.28	92.1	4907.09	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中梁星海苑府建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.73	396.69	686.27	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	5.76	35.5	204.48	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	3.6	391.83	1410.59	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	14.4	82.31	1185.26	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.96	491.2	471.55	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	9.6	76.8	737.28	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	5.08	389.58	1979.07	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	33.84	66.11	2237.16	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	1.314	5279.34	6937.05	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中梁星海苑府建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	1.918	10576.17	20285.09	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	2.53	9155.94	23164.53	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	300	90	27000	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	60	108.89	6533.4	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中梁星海苑府建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	6	52.47	314.82	陕西彬荣建设工程有限公司
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	12	310	3720	陕西彬荣建设工程有限公司
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							109129.6	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中梁星海苑府安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	6	983.24	5899.44	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	24	931.88	22365.12	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	240	44.19	10605.6	浙江领辉电气有限公司
4	030412003005	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	600	8.92	5352	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	800	5.08	4064	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	1440	3.47	4996.8	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	480	27.79	13339.2	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	36	120.82	4349.52	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中梁星海苑府安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	03050600900 1	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	12	657.38	7888.56	浙江领辉电气 有限公司
10	03050101500 1	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	6	1559.83	9358.98	合肥慧拓电力 系统自动化有
11	03050200300 1	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	600	6.39	3834	浙江领辉电气 有限公司
12	03091200400 1	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	12	318	3816	浙江领辉电气 有限公司
13	03091200100 1	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	24	153.75	3690	浙江领辉电气 有限公司
14	03041200100 1	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	300	24.12	7236	浙江领辉电气 有限公司
15	03041200100 2	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	600	17.33	10398	浙江领辉电气 有限公司
合 计							117193.22	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称:财源小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	财源小区建筑工程	30293.54
2	财源小区安装工程	29674.52
合	计	59968.06



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：财源小区建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：1.1m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	12.86	53.6	689.3	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009001	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	9.36	23.41	219.12	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010102009002	回填方	1. 名称：石方回填 2. 回填部位：基础底部 3. 回填厚度：100mm 4. 土质要求：级配碎石垫层	m3	0.58	318.15	184.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	3.5	18.57	65	陕西彬荣建设工程有限公司
5	01B001	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	11.76	58.22	684.67	陕西彬荣建设工程有限公司
6	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	11.76	92.1	1083.1	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：财源小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	396.69	230.08	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010505001001	垫层模板	1. 名称：垫层模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	35.5	68.16	陕西彬荣建设工程有限公司
9	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	1.2	391.83	470.2	陕西彬荣建设工程有限公司
10	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.32	491.2	157.18	陕西彬荣建设工程有限公司
12	010505004001	柱面模板	1. 名称：柱面模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.2	76.8	245.76	陕西彬荣建设工程有限公司
13	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.83	389.58	323.35	陕西彬荣建设工程有限公司
14	010505003001	基础连系梁模板	1. 名称：基础连系梁模板 2. 模板形式：复合模板	m2	5.52	66.11	364.93	陕西彬荣建设工程有限公司
15	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢	t	0.363	5279.34	1916.4	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：财源小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
16	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材类型： 七字型工字钢 H250*120X6X6mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.639	10576.17	6758.17	陕西彬荣建设工程有限公司
17	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型： 方管□ 100x50x3mm、 圆管φ89*3mm 、圆管φ 60*3mm 2. 钢材品种： Q235 3. 除锈等级： 除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.432	9155.94	3955.37	陕西彬荣建设工程有限公司
18	010901006001	膜结构屋面	1. 名称：白色拉膜 2. 材质：PVDF类建筑膜材	m <sup>2</sup>	50	90	4500	陕西彬荣建设工程有限公司
19	010901009001	屋面非结构型天沟、檐沟	1. 名称：镀锌薄钢板檐沟 2. 参考图集：陕09J02, 137页	m	10	108.89	1088.9	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：财源小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
20	010902004001	屋面排水管	1. 名称：雨水管 2. 雨水管品种、规格、品牌、颜色：Φ100PVC管 3. 塑料制品落水斗	m	4	52.47	209.88	陕西彬荣建设工程有限公司	
21	01B002	安会宣传牌	1. 名称：安会宣传牌 2. 不锈钢板UV喷绘，尺寸500mmX1200mm	块	8	310	2480	陕西彬荣建设工程有限公司	
22	01B003	防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	1. 防火绝缘拖拽钩及挂搭装置	套	1	380	380	陕西彬荣建设工程有限公司	
合 计							26469.19		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：财源小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	2	983.24	1966.48	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015007	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	28	44.19	1237.32	浙江领辉电气有限公司
4	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	200	6.09	1218	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	36	5.08	182.88	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	120	3.47	416.4	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	100	27.79	2779	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	8	120.82	966.56	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 财源小区安装工程		专业/标段: 通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称: 监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管, L=1000mm	台	4	657.38	2629.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称: 网络 交换机	台	2	1559.83	3119.66	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格: 监控综合线 (超5类)	m	160	6.39	1022.4	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称: 消防 器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称: 手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
14	030412001003	配管	1. 名称: 电气 配管 2. 规格、型 号: PC25 3. 敷设形式: 沿墙及楼板暗 配	m	100	21.31	2131	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称: 电气 配管 2. 规格、型 号: PC20 3. 敷设形式: 沿墙及楼板暗 配	m	160	17.33	2772.8	浙江领辉电气有限公司
合 计							25420.54	



## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 佳和园建筑工程		专业/标段: 房屋建筑与装饰工程	第 1 页 共 1 页
序号	项 目 名 称	金 额 (元)	
1	分部分项工程项目费	2309.36	
1.1	其中:建筑工人社保费用	110.74	
2	措施项目费	177.71	
2.1	专业措施项目费		
2.1.1	其中:建筑工人社保费用		
2.2	通用措施费	177.71	
2.2.1	安全文明施工措施费	141.86	
2.2.2	冬雨季施工增加费	17.36	
2.2.3	夜间施工增加费	5.79	
2.2.4	二次搬运费	7.64	
2.2.5	测量放线定位复测费	5.06	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.4.1	发包人提供材料保管费		
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费		
3.5	优质工程增加费		
3.6	智慧工地增加费		
4	税前工程造价	2487.07	
5	增值税	223.84	
6	单位工程造价	2710.91	
	合 计	2710.91	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：佳和园建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：佳和园建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 2 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：佳和园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度等级： C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和料要求： 商砼 8. 立杆法兰底座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计						2309.36		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：佳和园安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：佳和园安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司
合 计							12532.14	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三边税务局建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三边税务局建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三边税务局建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计						2309.36		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三边税务局安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三边税务局安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12532.14	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆新都市建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆新都市建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆新都市建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计						2309.36		

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 华庆新都市安装工程      专业/标段: 通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)
1	分部分项工程项目费	12532.14
1.1	其中:建筑工人社保费用	667.63
2	措施项目费	821.07
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	821.07
2.2.1	安全文明施工措施费	619.1
2.2.2	冬雨季施工增加费	98.1
2.2.3	夜间施工增加费	32.56
2.2.4	二次搬运费	42.87
2.2.5	测量放线定位复测费	28.44
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	13353.21
5	增值税	1201.79
6	单位工程造价	14555
合	计	14555

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆新都市安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华庆新都市安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控杆 2. 灯杆材质及高度：金属、3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12532.14	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：地道站小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：地道站小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：地道站小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							2309.36	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 地道站小区安装工程      专业/标段: 通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	12532.14
1.1	其中:建筑工人社保费用	667.63
2	措施项目费	821.07
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	821.07
2.2.1	安全文明施工措施费	619.1
2.2.2	冬雨季施工增加费	98.1
2.2.3	夜间施工增加费	32.56
2.2.4	二次搬运费	42.87
2.2.5	测量放线定位复测费	28.44
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	13353.21
5	增值税	1201.79
6	单位工程造价	14555
	合          计	14555

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：地道站小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：地道站小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控杆 2. 灯杆材质及高度：金属、3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12532.14	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称:农供站小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	农供站小区建筑工程	2710.91
2	农供站小区安装工程	14555
合	计	17265.91



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农供站小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农供站小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农供站小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							2309.36	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 农供站小区安装工程      专业/标段: 通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	12532.14
1.1	其中:建筑工人社保费用	667.63
2	措施项目费	821.07
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	821.07
2.2.1	安全文明施工措施费	619.1
2.2.2	冬雨季施工增加费	98.1
2.2.3	夜间施工增加费	32.56
2.2.4	二次搬运费	42.87
2.2.5	测量放线定位复测费	28.44
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	13353.21
5	增值税	1201.79
6	单位工程造价	14555
	合 计	14555

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农供站小区安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 1 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农供站小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控杆 2. 灯杆材质及高度：金属、3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12532.14	

### 工程项目清单费用汇总表

工程名称:月阳小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	月阳小区建筑工程	2710.91
2	月阳小区安装工程	14555
合 计		17265.91

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 月阳小区建筑工程      专业/标段: 房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	2309.36
1.1	其中:建筑工人社保费用	110.74
2	措施项目费	177.71
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	177.71
2.2.1	安全文明施工措施费	141.86
2.2.2	冬雨季施工增加费	17.36
2.2.3	夜间施工增加费	5.79
2.2.4	二次搬运费	7.64
2.2.5	测量放线定位复测费	5.06
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	2487.07
5	增值税	223.84
6	单位工程造价	2710.91
合 计		2710.91

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：月阳小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：月阳小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：月阳小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							2309.36	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：月阳小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：月阳小区安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12532.14	

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:防疫站家属楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额（元）
1	防疫站家属楼建筑工程	2710.91
2	防疫站家属楼安装工程	14555
	合 计	17265.91



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：防疫站家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：防疫站家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：防疫站家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							2309.36	

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:防疫站家属楼安装工程      专业/标段:通用安装工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	12532.14
1.1	其中:建筑工人社保费用	667.63
2	措施项目费	821.07
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	821.07
2.2.1	安全文明施工措施费	619.1
2.2.2	冬雨季施工增加费	98.1
2.2.3	夜间施工增加费	32.56
2.2.4	二次搬运费	42.87
2.2.5	测量放线定位复测费	28.44
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	13353.21
5	增值税	1201.79
6	单位工程造价	14555
	合 计	14555

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：防疫站家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：防疫站家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12532.14	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农业发展银行家属楼、福地小区  
建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1720.07	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农业发展银行家属楼、福地小区  
建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.106	9373.78	993.62	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农业发展银行家属楼、福地小区  
建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							2309.36	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农业发展银行家属楼、福地小区  
安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	10	44.19	441.9	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	18	5.08	91.44	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	3.47	555.2	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：农业发展银行家属楼、福地小区  
安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	03050600900 1	监控摄像设备	1.名称：监控 高清摄像头 2.支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司
10	03050101500 1	交换机	1.名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力 系统自动化有 限公司
11	03050200300 1	双绞线缆	1.配线形式： 管内穿线 2.导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气 有限公司
12	03091200400 1	灭火器箱	1.名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气 有限公司
13	03091200100 1	手提式灭火器	1.名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气 有限公司
14	03041200100 1	配管	1.名称：电气 配管 2.规格、型 号：PC25 3.敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气 有限公司
15	03041200100 2	配管	1.名称：电气 配管 2.规格、型 号：PC20 3.敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气 有限公司
16	04080500100 1	监控杆	1.名称：监控 杆 2.灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气 有限公司
合 计							12532.14	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：审计局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2943.87	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.92	53.6	102.91	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.44	23.41	33.71	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.48	18.57	8.91	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	3.2	58.22	186.3	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	3.2	92.1	294.72	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	391.83	188.08	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：审计局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.185	9373.78	1734.15	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：审计局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							3533.16	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：审计局家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	18	44.19	795.42	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	30	5.08	152.4	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	300	3.47	1041	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：审计局家属楼安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								14364.3	

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:明珠A区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	明珠A区建筑工程	4142.01
2	明珠A区安装工程	16669.15
合 计		20811.16

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:明珠A区建筑工程

专业/标段:房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	3533.16
1.1	其中:建筑工人社保费用	166.19
2	措施项目费	266.85
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	266.85
2.2.1	安全文明施工措施费	213.02
2.2.2	冬雨季施工增加费	26.07
2.2.3	夜间施工增加费	8.69
2.2.4	二次搬运费	11.47
2.2.5	测量放线定位复测费	7.6
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	3800.01
5	增值税	342
6	单位工程造价	4142.01
合	计	4142.01

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：明珠A区建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2943.87	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.92	53.6	102.91	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.44	23.41	33.71	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.48	18.57	8.91	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	3.2	58.22	186.3	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	3.2	92.1	294.72	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	391.83	188.08	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：明珠A区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.185	9373.78	1734.15	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：明珠A区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							3533.16	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：明珠A区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	18	44.19	795.42	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	30	5.08	152.4	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	300	3.47	1041	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：明珠A区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司
合 计							14378.56	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称:和家芳庭

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	和家芳庭建筑工程	3321.44
2	和家芳庭安装工程	15983.67
合 计		19305.11



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：和家芳庭建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2241.32	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.54	53.6	82.54	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	23.41	26.92	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.39	18.57	7.24	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.38	391.83	148.9	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：和家芳庭建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	3.84	82.31	316.07	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.136	9373.78	1274.83	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：和家芳庭建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计						2830.61		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：和家芳庭安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	陕西彬荣建设工程有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	陕西彬荣建设工程有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	13	44.19	574.47	陕西彬荣建设工程有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	陕西彬荣建设工程有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	20	5.08	101.6	陕西彬荣建设工程有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	207	3.47	718.29	陕西彬荣建设工程有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	陕西彬荣建设工程有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：和家芳庭安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	陕西彬荣建设 工程有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	陕西彬荣建设 工程有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	陕西彬荣建设 工程有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	陕西彬荣建设 工程有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	陕西彬荣建设 工程有限公司
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	陕西彬荣建设 工程有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	陕西彬荣建设 工程有限公司
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3. 5m	套	2	621	1242	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							13784.1	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政和苑建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2241.32	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.54	53.6	82.54	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	23.41	26.92	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.39	18.57	7.24	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.38	391.83	148.9	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政和苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.84	82.31	316.07	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.136	9373.78	1274.83	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政和苑建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计						2830.61		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政和苑安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	13	44.19	574.47	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	20	5.08	101.6	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	207	3.47	718.29	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政和苑安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计							13784.1		



## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:君泽豪庭小区建筑工程      专业/标段:房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	5664.61
1.1	其中:建筑工人社保费用	269.82
2	措施项目费	433.16
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	433.16
2.2.1	安全文明施工措施费	345.78
2.2.2	冬雨季施工增加费	42.32
2.2.3	夜间施工增加费	14.11
2.2.4	二次搬运费	18.61
2.2.5	测量放线定位复测费	12.34
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	6097.77
5	增值税	548.8
6	单位工程造价	6646.57
合                计		6646.57

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：君泽豪庭小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					4486.03	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	3.07	53.6	164.55	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	2.3	23.41	53.84	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.78	18.57	14.48	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	5.12	58.22	298.09	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	5.12	92.1	471.55	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.77	391.83	301.71	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：君泽豪庭小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	7.68	82.31	632.14	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.272	9373.78	2549.67	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					1178.58	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：君泽豪庭小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度等级： C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和料要求： 商砼 8. 立杆法兰底座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底座： 90*110*6mm	个	4	198.44	793.76	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							5664.61	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：君泽豪庭小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	2	983.24	1966.48	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	26	44.19	1148.94	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	200	6.09	1218	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	40	5.08	203.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	400	3.47	1388	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	70	27.79	1945.3	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：君泽豪庭小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	4	671.63	2686.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	2	1559.83	3119.66	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	160	6.39	1022.4	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
14	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	100	21.31	2131	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	160	17.33	2772.8	浙江领辉电气有限公司
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控杆 2. 灯杆材质及高度：金属、3.5m	套	4	621	2484	浙江领辉电气有限公司
合 计							27548.1	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政府小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2241.32	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.54	53.6	82.54	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	23.41	26.92	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.39	18.57	7.24	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.38	391.83	148.9	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政府小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.84	82.31	316.07	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.136	9373.78	1274.83	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政府小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计						2830.61		

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:政府小区安装工程

专业/标段:通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	13798.34
1.1	其中:建筑工人社保费用	715.41
2	措施项目费	879.82
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	879.82
2.2.1	安全文明施工措施费	663.4
2.2.2	冬雨季施工增加费	105.12
2.2.3	夜间施工增加费	34.89
2.2.4	二次搬运费	45.93
2.2.5	测量放线定位复测费	30.48
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	14678.16
5	增值税	1321.03
6	单位工程造价	15999.19
合	计	15999.19

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政府小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	13	44.19	574.47	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	20	5.08	101.6	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	207	3.47	718.29	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	35	27.79	972.65	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：政府小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	671.63	1343.26	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计							13798.34		

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 云顶华庭

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	云顶华庭建筑工程	6646.57
2	云顶华庭安装工程	31943.01
合 计		38589.58



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：云顶华庭建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					4486.03	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	3.07	53.6	164.55	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	2.3	23.41	53.84	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.78	18.57	14.48	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	5.12	58.22	298.09	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	5.12	92.1	471.55	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.77	391.83	301.71	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：云顶华庭建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	7.68	82.31	632.14	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.272	9373.78	2549.67	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					1178.58	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：云顶华庭建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	4	198.44	793.76	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							5664.61	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：云顶华庭安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	2	983.24	1966.48	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	26	44.19	1148.94	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	200	6.09	1218	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	40	5.08	203.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	400	3.47	1388	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	70	27.79	1945.3	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：云顶华庭安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家
						综合单价	合 价	
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	4	671.63	2686.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	2	1559.83	3119.66	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	160	6.39	1022.4	浙江领辉电气有限公司
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	21.31	2131	浙江领辉电气有限公司
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	160	17.33	2772.8	浙江领辉电气有限公司
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	4	621	2484	浙江领辉电气有限公司
合 计							27548.1	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采油厂小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					4486.03	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	3.07	53.6	164.55	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	2.3	23.41	53.84	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.78	18.57	14.48	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	5.12	58.22	298.09	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	5.12	92.1	471.55	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.77	391.83	301.71	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采油厂小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	7.68	82.31	632.14	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.272	9373.78	2549.67	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					1178.58	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采油厂小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	4	198.44	793.76	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							5664.61	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采油厂小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	2	983.24	1966.48	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	26	44.19	1148.94	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	200	6.09	1218	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	40	5.08	203.2	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	400	3.47	1388	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	70	27.79	1945.3	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采油厂小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	4	671.63	2686.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	2	1559.83	3119.66	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	160	6.39	1022.4	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	21.31	2131	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	160	17.33	2772.8	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	4	621	2484	浙江领辉电气有限公司	
合 计								27548.1	

# 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 园丁小区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	园丁小区建筑工程	4239.87
2	园丁小区安装工程	19533.18
合 计		23773.05

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 园丁小区建筑工程      专业/标段: 房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	3617.52
1.1	其中:建筑工人社保费用	169.55
2	措施项目费	272.27
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	272.27
2.2.1	安全文明施工措施费	217.34
2.2.2	冬雨季施工增加费	26.6
2.2.3	夜间施工增加费	8.87
2.2.4	二次搬运费	11.7
2.2.5	测量放线定位复测费	7.76
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	3889.79
5	增值税	350.08
6	单位工程造价	4239.87
合	计	4239.87

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园丁小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					3028.23	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.92	53.6	102.91	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.44	23.41	33.71	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.48	18.57	8.91	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	3.2	58.22	186.3	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	3.2	92.1	294.72	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	391.83	188.08	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园丁小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.194	9373.78	1818.51	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园丁小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度: 0.5m 2. 土壤类别: 素土 3. 工作面宽: 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距: 2km 6. 混凝土强度 等级: C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求: 商砼 8. 立杆法兰底 座: 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座: 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							3617.52	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园丁小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	20	44.19	883.8	浙江领辉电气有限公司
4	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	78	5.08	396.24	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	81	3.47	281.07	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园丁小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计							16819.14		

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 东都花园

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)
1	东都花园建筑工程	4239.87
2	东都花园安装工程	19533.18
合 计		23773.05

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:东都花园建筑工程      专业/标段: 房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	3617.52
1.1	其中:建筑工人社保费用	169.55
2	措施项目费	272.27
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	272.27
2.2.1	安全文明施工措施费	217.34
2.2.2	冬雨季施工增加费	26.6
2.2.3	夜间施工增加费	8.87
2.2.4	二次搬运费	11.7
2.2.5	测量放线定位复测费	7.76
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	3889.79
5	增值税	350.08
6	单位工程造价	4239.87
	合 计	4239.87

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东都花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					3028.23	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.92	53.6	102.91	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.44	23.41	33.71	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.48	18.57	8.91	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	3.2	58.22	186.3	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	3.2	92.1	294.72	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	391.83	188.08	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东都花园建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.194	9373.78	1818.51	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东都花园建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							3617.52	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东都花园安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	20	44.19	883.8	浙江领辉电气有限公司
4	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	8.92	1427.2	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	78	5.08	396.24	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	81	3.47	281.07	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	60	27.79	1667.4	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东都花园安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	100	6.39	639	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	100	17.33	1733	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计							16819.14		

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称: 正安家园东

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额 (元)
1	正安家园东建筑工程	7881.74
2	正安家园东安装工程	36722.79
合 计		44604.53



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：正安家园东建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					5540.93	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	3.84	53.6	205.82	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	2.88	23.41	67.42	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.96	18.57	17.83	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	6.4	58.22	372.61	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	6.4	92.1	589.44	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.96	391.83	376.16	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：正安家园东建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	9.6	82.31	790.18	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.333	9373.78	3121.47	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					1178.58	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：正安家园东建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	4	198.44	793.76	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							6719.51	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：正安家园东安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	2	983.24	1966.48	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	32	44.19	1414.08	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	320	6.09	1948.8	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	150	5.08	762	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	204	3.47	707.88	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：正安家园东安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	4	664.51	2658.04	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	2	1559.83	3119.66	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	200	6.39	1278	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	160	24.12	3859.2	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	200	17.33	3466	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3. 5m	套	4	621	2484	浙江领辉电气有限公司	
合 计								31627.04	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					5540.93	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	3.84	53.6	205.82	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	2.88	23.41	67.42	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.96	18.57	17.83	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	6.4	58.22	372.61	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	6.4	92.1	589.44	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.96	391.83	376.16	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	9.6	82.31	790.18	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.333	9373.78	3121.47	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					1178.58	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度等级： C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和料要求： 商砼 8. 立杆法兰底座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底座： 90*110*6mm	个	4	198.44	793.76	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							6719.51	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖中家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	2	983.24	1966.48	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	4	931.88	3727.52	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	32	44.19	1414.08	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	320	6.09	1948.8	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	150	5.08	762	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	204	3.47	707.88	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	4	120.82	483.28	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖中家属楼安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	4	664.51	2658.04	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	2	1559.83	3119.66	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	200	6.39	1278	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	2	318	636	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	4	153.75	615	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC32 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	160	24.12	3859.2	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	200	17.33	3466	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	4	621	2484	浙江领辉电气有限公司	
合 计								31627.04	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：矿产局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1111.32	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.77	53.6	41.27	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.58	23.41	13.58	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.19	18.57	3.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.19	391.83	74.45	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：矿产局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	1.92	82.31	158.04	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.067	9373.78	628.04	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：矿产局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计						1700.61		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：矿产局家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	6	44.19	265.14	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	24	3.47	83.28	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	20	27.79	555.8	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	1	120.82	120.82	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：矿产局家属楼安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	664.51	1329.02	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12319.03	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：二家中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1111.32	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.77	53.6	41.27	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.58	23.41	13.58	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.19	18.57	3.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.19	391.83	74.45	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：二家中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	82.31	158.04	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.067	9373.78	628.04	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：二家中家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度: 0.5m 2. 土壤类别: 素土 3. 工作面宽: 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距: 2km 6. 混凝土强度 等级: C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求: 商砼 8. 立杆法兰底 座: 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座: 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							1700.61	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：二家中家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	6	44.19	265.14	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	24	3.47	83.28	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	20	27.79	555.8	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	1	120.82	120.82	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：二家中家属楼安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12304.77	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：森防站建筑工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2850.13	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.92	53.6	102.91	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.44	23.41	33.71	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.48	18.57	8.91	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	3.2	58.22	186.3	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	3.2	92.1	294.72	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.48	391.83	188.08	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：森防站建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m <sup>2</sup>	4.8	82.31	395.09	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.175	9373.78	1640.41	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m <sup>2</sup>	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m <sup>2</sup>	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：森防站建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							3439.42	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：森防站安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	2	931.88	1863.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	17	44.19	751.23	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	42	5.08	213.36	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	174	3.47	603.78	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	62	27.79	1722.98	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	3	120.82	362.46	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：森防站安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001003	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计							14815		





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工商行家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1026.96	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.77	53.6	41.27	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.58	23.41	13.58	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.19	18.57	3.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.19	391.83	74.45	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工商行家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	82.31	158.04	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.058	9373.78	543.68	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工商行家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计						1616.25		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工商行家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	4	44.19	176.76	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	24	3.47	83.28	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	20	27.79	555.8	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	1	120.82	120.82	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工商行家属楼安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 2 页					
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								12216.39	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水利小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1026.96	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.77	53.6	41.27	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.58	23.41	13.58	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.19	18.57	3.53	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.19	391.83	74.45	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水利小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	1.92	82.31	158.04	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.058	9373.78	543.68	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水利小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							1616.25	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水利小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 2 页			
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	4	44.19	176.76	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	160	6.09	974.4	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	24	3.47	83.28	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	20	27.79	555.8	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	1	120.82	120.82	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：水利小区安装工程		专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金 额 (元)		生产厂家	
						综合单价	合 价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	657.38	1314.76	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	21.31	1704.8	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计							12216.39		





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新盛大厦和森林稽查小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1551.34	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新盛大厦和森林稽查小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.088	9373.78	824.89	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新盛大厦和森林稽查小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度等级： C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和料要求： 商砼 8. 立杆法兰底座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设工程有限公司
合 计							2140.63	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新盛大厦和森林稽查小区安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	7	44.19	309.33	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	30	3.47	104.1	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	25	27.79	694.75	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新盛大厦和森林稽查小区安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	671.63	1343.26	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控杆 2. 灯杆材质及高度：金属、3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								11653.35	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					1551.34	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	53.6	61.64	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	0.86	23.41	20.13	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.29	18.57	5.39	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.92	58.22	111.78	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.92	92.1	176.83	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.29	391.83	113.63	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	2.88	82.31	237.05	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.088	9373.78	824.89	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							2140.63	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥小区安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	7	44.19	309.33	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	30	3.47	104.1	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	25	27.79	694.75	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥小区安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	671.63	1343.26	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								11653.35	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：老电力局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					2325.69	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.54	53.6	82.54	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.15	23.41	26.92	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.39	18.57	7.24	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	2.56	58.22	149.04	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	2.56	92.1	235.78	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.38	391.83	148.9	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：老电力局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	3.84	82.31	316.07	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.145	9373.78	1359.2	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：老电力局家属楼建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							2914.98	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：老电力局家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	7	44.19	309.33	浙江领辉电气有限公司
4	030412003001	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-6 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	6.09	609	浙江领辉电气有限公司
5	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	9	5.08	45.72	浙江领辉电气有限公司
6	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	30	3.47	104.1	浙江领辉电气有限公司
7	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	25	27.79	694.75	浙江领辉电气有限公司
8	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	2	120.82	241.64	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：老电力局家属楼安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家	
						综合单价	合价		
9	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控 高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌 方管， L=1000mm	台	2	671.63	1343.26	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
10	030501015001	交换机	1. 名称：网络 交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司	
11	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式： 管内穿线 2. 导线型号、 材质、规格： 监控综合线 (超5类)	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司	
12	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防 器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司	
13	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提 干粉磷酸铵盐 灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司	
14	030412001001	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC25 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司	
15	030412001002	配管	1. 名称：电气 配管 2. 规格、型 号：PC20 3. 敷设形式： 沿墙及楼板暗 配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司	
16	040805001001	监控杆	1. 名称：监控 杆 2. 灯杆材质及 高度：金属、 3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司	
合 计								11653.35	





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：凯怡小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
		充电桩部分					3355.83	
1	010102001001	挖一般土方	1. 名称：挖基础土方 2. 挖土深度：0.8m 3. 土壤类别：素土 4. 工作面宽：200mm 5. 此项工程量以定额工程量计入	m3	2.3	53.6	123.28	陕西彬荣建设工程有限公司
2	010102009003	回填方	1. 名称：土方回填 2. 土质要求：素土 3. 密实度要求：夯填≥0.95 4. 此项工程量以定额工程量计入	m3	1.73	23.41	40.5	陕西彬荣建设工程有限公司
3	010103002001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运运距：3km 3. 工程量=总开挖综合土-总回填综合土	m3	0.57	18.57	10.58	陕西彬荣建设工程有限公司
4	01B003	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	3.84	58.22	223.56	陕西彬荣建设工程有限公司
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	3.84	92.1	353.66	陕西彬荣建设工程有限公司
6	010502001001	独立基础	1. 名称：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25 3. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	0.58	391.83	227.26	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：凯怡小区建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
7	010505002001	基础模板	1. 名称：基础模板 2. 模板形式：复合模板	m2	5.76	82.31	474.11	陕西彬荣建设工程有限公司
8	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材类型：方管□ 100x100x3mm 2. 钢材品种：Q235 3. 除锈等级：除锈Sa2 4. 底漆：底漆二道 5. 面漆：白色氟碳漆饰面二道 6. 两层干膜厚度不小于150um	t	0.203	9373.78	1902.88	陕西彬荣建设工程有限公司
		监控杆部分					589.29	
9	01B004	原有地面面层拆除	1. 拆除180mm厚C30混凝土面层 2. 拆除后垃圾外运，运距5km	m2	1.28	58.22	74.52	陕西彬荣建设工程有限公司
10	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 原有地面恢复 2. 180mm厚C30混凝土面层	m2	1.28	92.1	117.89	陕西彬荣建设工程有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：凯怡小区建筑工程      专业/标段：房屋建筑与装饰工程      第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
11	010502001002	独立基础	1. 挖土深度： 0.5m 2. 土壤类别： 素土 3. 工作面宽： 200mm 4. 土方回填 5. 外运运距： 2km 6. 混凝土强度 等级：C25、 400*400*500mm 7. 混凝土拌和 料要求：商砼 8. 立杆法兰底 座： 300*300*10mm 9. 支架法兰底 座： 90*110*6mm	个	2	198.44	396.88	陕西彬荣建设 工程有限公司
合 计							3945.12	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：凯怡小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 2. 无端子外部接线 3. 成套采购及安装 4. 明装：底距地面1.6米	台	1	983.24	983.24	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
2	030402015001	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(10路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	931.88	931.88	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
3	030402015002	配电智能设备	1. 名称：智能充电主机(12路充电站) 2. 成套采购及安装	台	1	1001.88	1001.88	浙江领辉电气有限公司
4	030413013001	插座	1. 名称：单相五孔安全型插座 2. 型号：10A	套	21	44.19	927.99	浙江领辉电气有限公司
5	030412003004	配线	1. 名称：电气配线 2. 规格、型号：BV-10 3. 敷设形式：穿管敷设	m	100	8.92	892	浙江领辉电气有限公司
6	030412003002	配线	1. 名称：插座配线 2. 规格、型号：BV-4 3. 敷设形式：穿管敷设	m	93	5.08	472.44	浙江领辉电气有限公司
7	030412003003	配线	1. 名称：照明配线 2. 规格、型号：BV-2.5 3. 敷设形式：穿管敷设	m	159	3.47	551.73	浙江领辉电气有限公司
8	030412002001	线槽	1. 名称：线槽 2. 材质：塑料 3. 规格：30*15	m	90	27.79	2501.1	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：凯怡小区安装工程      专业/标段：通用安装工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	计量单位	工程数量	金额(元)		生产厂家
						综合单价	合价	
9	030413001001	普通灯具	1. 名称：感应照明灯 2. 型号：(15W) 3. 安装方式：吸顶安装 4. 预埋接线盒	套	5	120.82	604.1	浙江领辉电气有限公司
10	030506009001	监控摄像设备	1. 名称：监控高清摄像头 2. 支架 100*50*3镀锌方管，L=1000mm	台	2	671.63	1343.26	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
11	030501015001	交换机	1. 名称：网络交换机	台	1	1559.83	1559.83	合肥慧拓电力系统自动化有限公司
12	030502003001	双绞线缆	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：监控综合线（超5类）	m	80	6.39	511.2	浙江领辉电气有限公司
13	030912004001	灭火器箱	1. 名称：消防器材柜	个	1	318	318	浙江领辉电气有限公司
14	030912001001	手提式灭火器	1. 名称：手提干粉磷酸铵盐灭火器 MF/ABC5	具	2	153.75	307.5	浙江领辉电气有限公司
15	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC25 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	50	21.31	1065.5	浙江领辉电气有限公司
16	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格、型号：PC20 3. 敷设形式：沿墙及楼板暗配	m	80	17.33	1386.4	浙江领辉电气有限公司
17	040805001001	监控杆	1. 名称：监控杆 2. 灯杆材质及高度：金属、3.5m	套	2	621	1242	浙江领辉电气有限公司

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：凯怡小区安装工程	专业/标段：通用安装工程	第 3 页 共 3 页
合 计	16600.05	

陕西彬荣建设工程有限公司（加盖公章）

2025年10月09日